
คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอภพูาน 
ท่ี    02๒  /๒๕6๕ 

เรื่อง  แต่งต้ังผู้รับผิดชอบนำการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน 
อำเภอภูพาน  จังหวัดสกลนคร  

.................................................................. 
ตามประกาศสำนักงานสาธารณสุขอำเภอภูพาน ลงวันท่ี 1  ตุลาคม  256๕  ให้หน่วยงานใน

สังกัดสำนักงานสาธารณสุขอำเภอภูพาน เผยแพร่ข้อมูลข่าวสาร ของทางราชการเพื่อให้ประชาชนสามารถ
ตรวจสอบได้ ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 2540 อาศัยอำนาจตามระเบียบบริหาร
ราชการแผ่นดิน พ.ศ. 2543 มาตรา 66 (๒) สาธารณสุขอำเภอภูพาน จึงขอแต่งต้ังผู้รับผิดชอบดังต่อไปนี้ 

 
1. ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
  1.1  นายณัฐกรณ์พล  จันทะวงศ์  นักวิชาการสาธารณชำนาญการ 
  1.2  นายวิชิต        ไชยรา  นักวิชาการสาธารณชำนาญการ 
  1.3  นางสุทธิลักษณ์   ไชยรา  นักวิชาการสาธารณชำนาญการ  
  1.4  นายทวีศักดิ์    กุละนาม        นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

1.5  นางสาวรัตนาภรณ์  ช้ันนำชัย เจ้าพนักงานธุรการ 
   

                 มีหน้าท่ี  
1 จัดทำแบบฟอร์มขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ ของหน่วยงานท่ีสังกัด 
2 จัดทำเอกสารท่ีข่าวสารประชาสัมพันธ์ กิจกรรม เรื่องแจ้งเตือน  
3 จัดทำเอกสารเกี่ยวกับ การรับสมัคร แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประกาศการจัดซื้อจัดจ้าง ผลการ

จัดซื้อจัดจ้าง ใช้คำอธิบาย/ คำบรรยายเนื้อหาท่ีถูกต้อง และความเหมาะสมรูปภาพท่ีประกอบต้องไม่ละเมิดสิทธิ์ 
และลิขสิทธิ์ โดยใช้ไฟล์นามสกุล .pdf  .xls .xlsx .doc .docx .jpg .zip .rar ขนาดไฟล์ ไม่ควรเกิน 4 MB และไม่
ขัดต่อพระราชบัญญัติว่าด้วยการกระทำผิดกับคอมพิวเตอร์ พ.ศ.2560 
 
2. ผู้อนุมัติรับรอง 

สาธารณสุขอำเภอภูพาน 
 

                มีหน้าท่ี 
  ดำเนินการการอนุมัติ/อนุญาตให้นำข้อมูลขึ้นเผยแพร่ทางเว็บไซต์ ของหน่วยงาน 
 
3. ผู้รับผิดชอบนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  

3.1  นายณัฐกรณ์พล  จันทะวงศ์  นักวิชาการสาธารณชำนาญการ 
3.2  นายวิชิต   ไชยรา      นักวิชาการสาธารณชำนาญการ 
3.3 นายทวีศักดิ์    กุละนาม  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
3.4 นางสาวรัตนาภรณ์   ช้ันนำชัย  เจ้าพนักงานธุรการ 
 
 

/มีหน้าที่... 



- 2 - 
 

 
             มีหน้าท่ีรับผิดชอบ 
 

1  นำข้อมูลท่ีผ่านการอนุมัติแล้ว ขึ้นสู่เว็บไซต์ของหน่วยงาน กำหนดช่วงวันท่ี เวลา ท่ี
เผยแพร่ และแจ้งกลับไปยังเจ้าของข้อมูลนั้น 

2  ตรวจสอบความเป็นปัจจุบันของข้อมูล ท่ีหมดระยะเวลาการเผยแพร่ ให้นำออกจาก
เว็บไซต์ 

 
ท้ังนี้ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

 

ส่ัง ณ วันท่ี  1  เดือนตุลาคม พ.ศ.๒๕6๕ 
 

                                                                                     
(นายณัฐวุฒิ    อุตนาม) 

          สาธารณสุขอำเภอภูพาน 
 

 


